
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

 

П Р И К А З 

20.11.2024                                                                                                  № 233 

 

О проведении итогового сочинения (изложения). 

На основании приказа Министерства образования Омской области от 

20.10.2017 № 76 «Об утверждении порядка проведения итогового сочинения 

(изложения)», приказа Комитета по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 03.10.2024  №  1533/1 «Об 

организации и проведении государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования в Омском 

муниципальном районе в 2024/2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 04 декабря  2024г.  итоговое сочинение (изложение)  в 11 

классе в каб. 12 

2. Классному руководителю Бектемировой А.Ж. проинформировать 

обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках 

проведения итогового сочинения (изложения), о сроках, местах и 

порядке информирования о результатах итогового сочинения  

посредством  размещения сведений на стенде и сайте школы. 

3. Учителю истории и обществознания Родиной А.В. организовать 

регистрацию обучающихся текущего года для участия в итоговом 

сочинении (изложении) в соответствии с их заявлениями вместе с 

получением их согласия на обработку персональных данных. 

4. Учителю истории Родиной А.В. внести необходимые изменения в 

текущее расписание занятий 04.12.2024г. 

5. Назначить организатором итогового сочинения (изложения)  

Владимирову Н.А., учителя начальных классов. 

6. Назначить дежурными вне учебных кабинетов учителя начальных 

классов Фукс Д.В. 

7. Назначить наблюдателем  в аудитории Тараненко А.В., учителя физики 

и Реут Е.Н., учителя английского языка 

8. Ответственного за передачу материалов итогового сочинения в МБОУ 

«Дружинская СОШ» назначить Родину А.В., учителя истории и 

обществознания. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                А.М. Тарасова 



 


		2024-12-02T12:19:00+0600
	Тарасова Анна Михайловна




